МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г. ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от «18» января 2013 г. № 58/3
О приёме предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и в резерв составов участковых комиссий Московского района города Чебоксары.
В соответствии со статьей 22, пунктов  4 и 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных   гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской  Федерации» Московская районная города Чебоксары  территориальная   избирательная  комиссия  решила:

1. Установить срок приема предложений по составам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  и  в  резерв   составов   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков №№ 740 — 814 до 17:00 1 марта 2013г.

2. Предложить политическим партиям, иным общественным объединениям, представительным органам местного самоуправления, собраниям избирателей по месту жительства, работы, службы, учёбы до установленного срока представить в Московскую районную города Чебоксары территориальную избирательную комиссию предложения по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 740 – 814 на территории Московского района города Чебоксары.

При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и в резерв составов участковых комиссий необходимо представить соответственно:

    - решение уполномоченного органа политической партии (общественного объединения),

    - нотариально удостоверенная копия устава общественного объединения,

    - решение представительного органа местного самоуправления,

    - протокол собрания избирателей по месту жительства, работы, учебы.

      На каждого кандидата, предлагаемого в состав участковой комиссии: 2 фотографии 3х4 см. (без уголка), письменное согласие кандидата установленной формы, копия паспорта, заверенная копия трудовой книжки либо справка с места работы, либо иной документ, подтверждающий сведения об основном месте работы или роде занятий.

3. Направить настоящее решение в газету «Чебоксарские новости» для опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.

Председатель Московской

районной г. Чебоксары
территориальной избирательной комиссии

Л.И. Ханиева

Секретарь Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии

А.П.Евдокимов